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' AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed ammm:stranva 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
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o 'ORDINATIVO DI PAGAMENTO E > _
GESTIONE | ESERCIZIO | N.ORDINATIVO DATA | COD.CASSA COD.CASSA ' | IMPORTO ORDINATIVO
7 0 1.310 09/08/2016 | -! € 579,60
IL CASSIERE DIREZ. DI COMM. MARINA MILITARE TARANTO
PAGHERA' CONTO GIUDIZIALE OPS .
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO =
A FAVORE DI: .
74100 TARANTO (TA)
Partita IVA:
CC 03.18;246.518
| DicoNsIEUROD:  cinquecentosettantanove,60 :
PAGAMENTO: s ’
I BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN L IBAN: IT64T01?301589900000283548l
T T CAUSALE DEL PAGAM ENTO ¢ T
BIGL, SPIAGGIA S.PIETRO 09-22/7/2016 i
PAGAMENTO FATTURE N. g B
.S .
o '-c":. I . IMPORTO LORDO - € 579,60
P P }i' 'é - TOTALE RITENUTE € 0,00
o IMPORTO ;€ 579,60
Lo ln A g -
ACTHYI0E y
BANCAMONTZ DEfPASCHI O SIE
Filiale(di Tararfn:;'\mS A
1 : CASSA i CASSA
IMPORTO LORDO € 579,60 _
_ RISULTANZE it B St
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
- . é“ 0,00 I
ESTREV DELIGERA PROG. ORDINATIV] EMESSI . -
DISPONIBILITA' € 0,00
f\. I(\}
e
ISTQ CONTABILITA’ IL DIREYTPRE

i
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BANCA MONTE DEI PQSCHI DI "SIENA SPA

FILIALE 9601 TﬁRﬁﬁTO -
I8AN BENEFICIARIO: IT64T01030158990000028&548L
NR.SCT: 177566134 CRO: 91022408276 h
DATA ORDI DUPLICATO
TRANSACTION 1D: 91022408276010304815801158001T
ORDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI
vIia CESARE BATTISTI 657
TARANTO
BANCA DEST: MONTE DEI PASCHI DI SIENA

TARANTO AG. 3

BENEFICIARIO: DIR.COMMISSARIATO MARINA MILITARE
vIA FERDINANDO ACTON

TARANTO
DT REG @ 16.08.2016
IMPORTO: 579,60
NOTE: BIGLIETTI SPIAGGIA SAN PIETRO 9 22
MANDATO NUM. 1310

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 10

/09 - step.it
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

.«

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

Sede legale ed amministrativa: 74_10'QTARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
«Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,Q0_-‘Caf)itale Sociale versato: € 8.381.881,75

GESTIONE N E"S"];RCIZIO N. ORD]NATIVO DATA ] COD:CASSA COD.CASSA IMPORTQO ORDINATIVO
0 1.310 09/08/2016 € 579,60
IL CASSIERE DIREZ. DI COMM. MARINA MILITARE TARANTO
PAGHERA! . CONTO GIUDIZIALE OPS
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO,
A FAVORE DI: .
{74100 TARANTO (TA)
Partita IVA:
CC 03.18;246.518
DICONSI EURO: cinquecentosettantanove,60
PAGAMENTO:

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN

IBAN: JT64T0103015899000002835481

"CAUSALE DEL PAGAMENTO

BIGL. SPIAGGIA 5.PIETRO 05-22/7/2016

PAGAMENTO FATTURE N.
IMPORTO LORDO e 579,60
& TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO i g 579.60
\
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 579,60
RISULTANZE ~ : - - B S
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
. e T T T T o000 T T T
ESTREM DILEEA PROG. ORDINATIVI EMESSI " - o
DISPONIBILITA' € 0,00
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Aziontda per la Mobilith noll'Area di Tarante

L0 T TS

Prot. n*: UCM/ ccoienveininnannans

Taranto, I 25/07/2016

c.a. Coordinatore Ufficio Ragioneria f.f.
Sig. Ettore Angiulli

p.c. Capo Unita Organizzativa
Dott.ssa Marilena Passeretti
SEDE

Oggetto: Rendicontazione biglietti accesso spiaggia Isola di S. Pietro venduti.
Periodo dal 09 al 22 Luglio.

Con la presente si comunica che, in ottemperanza a quanto indicato dal Protocollo di intesa tra
AMAT E Marina Militare, per lo svolgimento del servizio di trasporto marittimo con l'isola di San
Pietro, occorre effettuare i seguenti versamenti, relativi al periodo 09 - 22 Luglio

Somme che AMAT Versera alla | Direzione di Commissariato MM Taranto - | € 579,60
Marina Conto giudiziale OPS

IBAN IT 64T 01030 15899000002835481

MPS
Somrqe che AMAT versera alla | VAL.IM SRL € 3.091,20
sacieta VAL.IM SRL IBAN

IT 1Y 01030 15801 000001241695

In allegato alla presente si trasmette copia della rendicontazione relativa al periodo indicato in
oggetto, gia inviata alla marina.
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B AzEnda perba mobikté nel'asex di Taranto QN

~

- Distinti saluti AQ} QE I 5

i n,

« 76 LUG 7018

5 Ammue Delegato 0

=1 D':_wmmGene_ra_!e ) O

0 ieforeAnminsiaio 2 IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE §f.
o (Ing. Losimo Cigliese)

3 Theenora Tecnico
WS Koneti ) Conleall

UL Eommerciale ) Markefing
UZR  Cosan¥d Biantio 0
U85S Eserczini Sosta

D

% Inomatical Stafistca

3 Mamiengione/Tetnica 0O

4RY  Risorse Umane . )

AL MhdCan PRRR.SIN qug,
|
0

AAG  Utheio Ragioneria

0 Swf Quaim

ol

i

FEeETOEy o

f

Socleld per Azlen con Socle unico seggefia a direzione e coardinamento da parfe def Comune di Taranto
Via C. Balfishi, 657 = 74121 Taranto «Tel. 099 7356) « Fox 099 7734247 «web: www.amallo.lt « e-mail: gmat&pec.amolja.it
Codice Fiscale, Partite Iva e N iscrizione ol Regisiro delle Imprese di Toranfo: 00144330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 inferamente versale.
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Biglietti venduti dalla segreteria dello stabilimento

elioterapico dell’Isola di S. Pietro, tramite il sistema
informatico centralizzato dell’AMAT

Biglietti spiaggia venduti complessivamente tramite il sistema

informatico centralizzato delllAMAT

Periodo A - Biglietti totall|B - Biglietti C - Somme D - Biglietti E - Somme E - Somme E - Somme
spiaggia dovute ad AMAT |spiaggia totali dovute DA AMAT |dovute a VAL.IM |dovute a MM
(di competenza [(A-B) (di competenza |per biglietti SRL (D-B)*30/190
MM) MM) spiaggia (D-B)*160/190
(D-B)
01 giugno € 2.929,90 € 1.018,40 € 1.911,50 € 3.520,70 € 2.502,30 € 2.107,20 € 395,10
08 Lualio
09 Luglio € 3.966,50 € 1.529,50 € 2.437,00 € 5.200,30 € 3.670,80 € 3.091,2¢ € 579,60
22 Luglio
€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
£ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
€ 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00
€ 6.896,40 € 2.547,90 € 4.348,50 € 8.721,00 €6.173,10 € 5.198,40 € 974,70
TOTALT
Versamenti effettuati
da MM a AMAT da AMAT a VAL.IM SRL da AMAT a MM
05/07/161 € 426,00 18/07/16 € 2.107,20 1B/07/1§ € 395,10
11/07/16 € 1.405,50)
20/07/16) € 1.085,00
totale €-4.348,50 € 5.198,40 € 974,70
totale versato € 2.916,50 € 2.107,20 € 395,10
residuo ancora € 1.432,00 € 3.091,20 € 579,60
da versare!




